

Date: 09th September, 2024

To, **BSE Limited** 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

Scrip Code: 526717

Subject: Submission of Newspaper Publication - Notice to the Shareholders regarding 40th Annual General Meeting and e-Voting information/instructions.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30, 44 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, we hereby enclose copies of the Notice published on 08th September, 2024 regarding 40th Annual General Meeting scheduled to be held on 30th September, 2024 at 11:30 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) and e-Voting information/instructions to the Shareholders.

Kindly acknowledge the receipt of the same and take the above on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For HCP Plastene Bulkpack Limited

Anil Goyal Director DIN: 03071035

Encl.: As above

WhatsApp, Messenger to allow messages from 3rd-party services in EU: Meta

New Delhi, Sep 7 (IANS) Meta has announced plans to allow third-party services in WhatsApp and Messenger for users in the European Union, who will soon be able to put messages in the same inbox as thirdparty chats or keep them separate.

Under the Digital Mar-kets Act (DMA), Meta is making major changes to WhatsApp and Messen-

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from AAYESHABI

MUSTUPHAJAMALAHMED

SHAIKH to new name

AAYESHABI MUSTUFA

SHAIKH

Add. 35, Shahejad Park,

Sarkhej Road,

ger to enable interoperability with third-party mesable. saging services.
"We'll continue to build

new features including expanding to groups in 2025 and calling in the 2027," said the company.

As required by the

DMA, people using WhatsApp and Messenger in Europe have the option to connect with people using third-party messaging services that have chosen to

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from **SONAL**

MANISHBHAI PATEL to

new name SONAL MANISHKUMAR PATEL

Add. E/8 New Umang Soc.

B/h Madhavbag Soc,

Nirnaynagar,

"We call this third-party chats. after six months of building new features, creating a new user experience, and getting feedback from potential part-ners and other stakeholders. we wanted to share an update on what third-party chats will look like on WhatsApp and Messenger," said the social media company in an update.

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from MOHOMAD

KAIF MUDSARBHAI

MANSURI to new name MOHAMMED KAIF

MUDDASAR MANSURI

Add. 14/A, Nr. Catholic

Church, Khanjaahan

Darwaja, Jamalpur,

Ahmedabad

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from **DODÍA**

MAHERANBHAI

NOAMANBHAI to new

name **DODIYA**

MAHERANBHAI

NOMANBHAI

Add. Gadha

Tal. Himatnagar

Dist. Sabarkantha-383010

CHANGE OF NAME

I have changed my old

name from **MEMON**

MAHMODRAFFI SULEMAN

to new name **MEMAN**

MAHMADRAFIK

SULEMANBHAI

Add. Sadra

Tal. Gandhinagar

Dist. Gandhinaga-382320

Date: 07-09-2024

Place : Chattral

Date:07.09.2024

2648B

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MEMON** NASIMBANU **MAHMODRAFFI** to new Add. Sadra Tal. Gandhinagar

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from MUDSARBHAI ISMAILBHAI MANSURI to new name MUDDSAR ISMAILBHAI MANSURI Add. 14/A, Nr. Catholic Church, Khanjaahan

2648A

SUPPLY & INSTALLATION OF HEAVY DUTY WORK BENCHES (1) Tender Number: M/ELS/VTA/UW/23

CHANGE OF NAME

name from MOHAMEDSAEED **GULAMRASUL LOKHANDWALA** to new name MOHAMMED SAEED RASULMIYA KAPADIYA Add. E-3758, Dhangrawad Near Moti Dungri, Bharuch V033A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **ISRATBEN** MUDSARBHAI MANSURI to new name ISHRAT MUDDASAR MANSURI Add. 14/A, Nr. Catholic Church, Khanjaahan Darwaja, Jamalpur, Ahmedabad

SUNDAR JENA to new name SHYAM **SUNDAR JENA** Add. B-50, Vedant Society,

Opp. HDFC Bank, Link Road, Bharuch

CONSTRUCTION WORK

Deputy Chief Engineer (Construction)-Vestern Railway. Ahmedabad for and o 40,05,52,628.67 (3) Earnest money to be omplete details of tender can be seen

Date: 07-09-2024

Like us on: f facebook.com/WesternRly

Ahmedabad-380055 Ahmedabad-380061

CHANGE OF NAME CHANGE OF NAME I have changed my old I have changed my old name from **SALMANKHAN** name from ABUBAKKARKHAN **MUSTUPHAJAMALAHMED** PATHAN to new name ABDULSAMAD SHAIKH to new name MUSTUFA SHAIKH ARDUI SAMAD SHAIKH Add. 57-1824, Add. 35, Shahejad Park, Sarkhej Road,

SALMANABUBAKAR Sadbhavnanagar, Vatva Ahmedabad-382445 2652A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SHAIKH NASHBIRA ISRAIL to new name RANGREJ NASBIRA **ISRAYAL** Add. 782, New Faisal Nagar, Narol, Ahmedabad-382405

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SOHFI RAJA SADIKHUSSAIN KADRI to new name SOHEL SADIKHUSAIN KADRI Add. 09, New Prerna Society, Juhapura, Ahmedabad-380055 2652C

Ahmedabad-380055

2652B

WESTERN RAILWAY - BHAVNAGAR DIVISION

VARIOUS ENGINEERING WORKS

Sr. No.	E-Tender No & Name of Work		Tender Value (Rs.)	EMD Rs.	
1	99/2024-25		5,97,56,889.60	4,48,800.00	
	DEN (West) BVP Jurisdiction: Providing Track mounted automatic Gauge Face Lubricators (62 Nos.) Curves against sanctioned work of Bhavnagar Division Providing Track mounted automatic Gauge Face Lubricators				
2	100/2024-25		7,13,22,739.20	5,06,600.00	
	DEN (East) BVP Jurisdiction: Providing Track mounted automatic Gauge Face Lubricators (74 Nos. Curves) against sanctioned work of Bhavnagar Division Providing Track mounted automatic Gauge Face Lubricators				
3	101/2024-25		3,46,97,548.80	3,23,500.00	
	Sr. DEN (Central) BVP Jurisdiction: Providing Track mounted automatic Gauge Face Lubricators (36 Nos.) Curves against sanctioned work of Bhavnagar Division Providing Track mounted automatic Gauge Face Lubricators				
4	102/2024-25		69,38,635.31	1,38,800.00	
	Assistant Divisional Engineer Dhola section: Repairs and improvement to buildings, platforms, etc. of Sanosra, Khodiyar Mandir, Vartej, Bhavnagar Para stations.				
5	103/2024-25		86,20,479.88	1,72,400.00	
	ADEN Bhavnagar Sub Division:- Resurfacing of LCs (50 Nos.)				

For All above Tender: Bidding Start Date: 10/09/2024 Date of Bidding Closing 24/09/2024 NIT has been uploaded on railway web site www.ireps.gov.in on Date - 02/09/2024

Sanosara and Khijadiya station: Providing ballast depot at.

1,53,76,568.44 2,26,900.00

Like us on:

f facebook.com/WesternRly • Follow us on:

t t

PRATHAM EPC PROJECTS LIMITED

Registered Office: A-1101, Sankalp Iconic Tower, Opp. Vikramnagar Colony Iscon Cross Road, S.G.Highway, Ambli, Ahmedabad-380058, Gujarat, India CIN: L45200GJ2014PLC081119 • Contact: 079-40037008; Email: cs@prathamepc.com • Website: www.prathamepc.com

Notice of 10th Annual General Meeting, Book Closure & E-voting

Notice is hereby given that the 10th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, September 30, 2024 at 3.00 PM IST at the Ahmedabad Management Association, 1, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Opp. IIM Institute, University Area, Ahmedabad-380015, to transact the business as set out in the notice of the AGM. The said notice along with the proxy form attendance sheet, Annual Report inter-alia containing Directors' Report, Auditors Report and audited Financial Statements including audited consolidated financial statements has been sent electronically to all those members who have registered their email id and the same is also available on the website of the company at www.prathamepc.com and on the CDSL website at www.evotingindia.com.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and the proxy need not to be the member of the Company. Proxies in order to be effective, Proxy forms should be deposited at the registered office of the company, duly completed and signed not less than 48 hours before the commencement of the AGM

In compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules 2014, as amended from time to time, and regulation 44 of the Listing regulations

- The Company provides to its members the facility to cast their votes electronically from a place other than the venue of AGM (remote e-voting) on all the resolutions as set out in the notice of AGM
- The remote e-voting facility shall be made available from Friday, September 27, 2024 (9:00 am IST) to Sunday, September 29, 2024 (5:00 pm IST). The remote e-voting shall not be allowed by the CDSL
- The cut-off/Record date for determining the eligible members for voting is Monday, September 23, 2024
- Any person who acquire shares of the Company and become member of the company after the dispatch of the AGM notice and holds shares on the cut-off date i.e. September 23, 2024 may obtain the login id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting then the member can use their existing user ID and password for casting vote. If you forget your password, you can reset your password by using "FORGOT PASSWORD" option available on www.evotingindia.com.

The members are requested to note that:

- · Voting through ballot papers shall also be made available at the AGM. The members who vote through remote e-voting may attend the AGM but
- shall not be allowed to vote again In case of any queries regarding e-voting, the members may contact
- Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, Regd. Office: Marathon Futurex, A-Wing, 25th floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 using toll free number 1800225533 or through designated e-mail address helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is hereby given that pursuant to the provision of section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI Listing Regulation, the register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain close from September 24. 2024 to September 30, 2024 (Both Days Included) By order of the Board

For Pratham EPC Projects Limited,

Place: Ahmedabad Bhavasthi Mehta Date: 8 September 2024 Company Secretary & Compliance Officer

AMRAPALI INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off.: Unit No PO5-02D, 5th Floor, Tower A WTC Gift City, Gandhinagar, Gujarat, 382355 | E-Mail:ail@amrapali.com | Web: www.amrapalispot.ir

NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 36th Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company is scheduled to be held on Monday, September 30, 2024 at 05.30 p.m. at Unit No PO5-02D, 5th Floor, Tower A WTC Gift City, Gandhinagar, Gujarat, 382355 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 36th AGM.

www.amrapalispot.in, BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies

(Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth inthe Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by NSDL and the business may be transacted through

their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through poll paper shall be treated as invalid.

at 05:00 p.m. (IST) on Sunday, September 29, 2024. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on September 23, 2024 ['cut-off date']. Any person, who is

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and NSDL. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting

The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any query regarding e-voting, Members may contact Ms.Pallavi Mhatre(022-24994545), Manager, (NSDL) National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or send an email to evoting@nsdl.co.in or call 1800 1020 990 / 1800 224 430 or write an email to Compliance Officer of the Company at ail@amrapali.com.

Yashwant Thakkar Chairman & Managing Director (DIN: 00071126)

AREX INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 612, GIDC Estate, Chattral, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar - 382 729, Gujarat, India Phone: 02764- 233437 Email : mail@arex.in

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of AREX INDUSTRIES LIMITED ("The Company") will be held on Monday30, 2024 at 12.30 p.m. through Video Conferencing ('VC') facility

other audio visual means ('OVAM'), with out the physical presence of members at a common venue, to transact the businesses set out in the Notice of AGM sent along with Annual Report 2023-24 sent on September 06, 2024, in accordance with various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars). In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the F.Y

and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Monday, September 23, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both

In Compliance with provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended from time to time), Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the resolutions as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of CDSL for providing the e-voting facility to the Members. Facility for e-voting during the AGM will be made available to those Members who attend the AGM and have not already casted their

The remote e-voting facility would be available to the Members during the following period: From 09.00 a.m. (IST) on Friday, September 27, 2024 Commencement of remote e-voting

End of remote e-voting Up to 5:00 p.m. (IST) on Sunday, September 29, 2024

The cut-off date for determining eligibility of members through remote e-voting and voting at the AGM is Saturday, September 21, 2024, Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holds shares as of the cut-off date, may follow the process as mentioned in the Notice of the AGM. The procedure for electronic voting is available in the Notice of

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and evoting manual available at **www.evotingindia.com** under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

> Kairavi Bilgi Officer

AMRAPALI FINCAP LIMITED

CIN:L74999GJ2004PLC044988

19, 20, 21, Narayan Chambers, 3rd Floor, Behind Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad -

380009 Ph:079-26575105|E-mail:investors@amrapali.co.in| Web:www.amrapali.co.in

NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 20^{th} Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company is scheduled to be held on Monday, September 30, 2024 at11.00 a.m. at 19, 20, 21, Narayan Chambers, 3rd Floor, Behind Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad - 380009to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 20th AGM.

The Annual Report, inter alia, containing the Notice of AGM, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed on September 06, 2024 to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company. The Notice of AGM is displayed on the website of the Companywww.amrapali.co.in. BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies(Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by NSDL and the business may be transacted through suchvoting.

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or poll paper. In case members casttheir votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes castthrough poll

Remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on Friday, September 27, 2024 and ends at 05:00 p.m. (IST) on Sunday, September 29, 2024. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL there after.

Voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on September 23, 2024 ['cut-off date']. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all there solutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or poll paper.

A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following theinstructions for e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and NSDL. However, if the person is already registered with NSDL forremote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any query regarding e-voting, Members may contact Ms.Pallavi Mhatre (022-24994545), Manager, (NSDL) National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or send an email to evoting@nsdl.co.in or call 1800 1020 990/1800 224 430 or write an email to Compliance Officer of the Company at investors@amrapali.co.in

For, AMRAPALI FINCAP LIMITED ---Sd---

Bhumi Patel

Director (DIN: 07473437)

AMRAPALI CAPITAL AND FINANCE SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1994PLC118992 Reg. Off.: Unit No PO5-02D, 5th Floor, Tower A WTC Gift City, Gandhinagar, Gujarat, 382355

E-Mail:investors@amrapali.co.in | Web: www.amrapali.co.in NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT 30th Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company is scheduled to be held on Monday, September 30, 2024 at 02.30 p.m. at Unit No PO5-02D, 5th Floor, Tower A WTC Gift City, Gandhinagar, Gujarat, 382355to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 30th AGM.

The Annual Report, inter alia, containing the Notice of AGM, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed on September 07, 2024 to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company. The Notice of AGM is displayed on the website of the Companywww.amrapali.co.in, BSE Limited at www.bseindia.com and on website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies

(Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'), provided by NSDL and the business may be transacted through such

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or poll paper. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through poll paper shall be treated as invalid.

Remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on Friday, September 27, 2024 and ends at 05:00 p.m. (IST) on Sunday, September 29, 2024. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on September 23, 2024 ['cut-off date']. Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all there solutions set

forth in the Notice of AGM using remote e-voting or poll paper. A person who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and NSDL. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting

The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any query regarding e-voting, Members may contact Ms.Pallavi Mhatre(022-24994545), Manager, (NSDL) National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 or send an email to evoting@nsdl.co.in or call 1800 1020 990 / 1800 224 430 or write an email to Compliance Officer of the Company at investors@amrapali.co.in

> For, AMRAPALI CAPITAL AND FINANCE SERVICES LIMITED

> > Alkesh Patel Chairman and Managing Director (DIN: 00189943)

Date: 07-09-2024

HCP PLASTENE BULKPACK LIMITED (Formerly Known as Gopala Polyplast Limited) CIN: L25200GJ1984PLC050560

Registered Offiice: H.B. Jirawala House, Navbharat Soc, Nr. Panchshil Bus Stand,

Usmanpura, Ahmedabad, Gujarat-380013. • Tel.: +91-79-27561000 • Email: cs@hpbl.in • Website: https://hpbl.in NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that pursuant to Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the 40th

Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Monday, 30th September, 2024 at 11.30 a.m. (IST), in compliance with Circular

No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 02/2022, 11/2022, 09/2023 issued in April, May, 2020, January, 2021, May December, 2022 and September, 2023 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and Securities and Exchange Board of India to transact the business as contained in the

- In compliance with the above circulars, the Notice of the 40th AGM and Annual Report for the FY 2023-24 has been sen electronic mode to all the Shareholders on whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository participants on 30th August, 2024. A copy of the same is available on the Company's website i.e. https://hpbl.in and on the website of e-Voting Agency i.e. www.evoting.nsdl.com. Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through
- electronic voting system. The manner of remote e-Voting, to attend/participate in the AGM through VC/OVAM and e-Voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have no registered their email addresses is provided in the Notice to the AGM. In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014, Reg. 44 of the SEBI Regulations and SS-2 issued by the Institute of Company Secretaries of
- India, the Company has fixed Monday, 23rd September, 2024, as the Cut-off date to determine the eligibility to vote by remote e-Voting, for participation or e-Voting at the AGM. The Company is pleased to provide the members the facility holding shares as on Cut-off date i.e. 23rd September, 2024 to cast their votes electronically through remote e-Voting of through e-Voting system on all resolutions set forth in Notice, for which the Company has engaged the service of National Securities Depository Limited (NSDL) as the e-Voting Agency. All the members are informed that;
- the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 40th AGM will be transacted through voting by electronic
- the remote e-Voting shall commence on Wednesday, 25th September, 2024 at 09.00 A.M. (IST) and shall end on Sunday 29th September, 2024 at 05.00 p.m. (IST)
- the Cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through electronic system during the AGM is Monday, 23rd September, 2024;
- any person, who becomes member of the Company after sending of the Notice of 40th AGM and holding shares as of the Cut-off date i.e. Monday, 23rd September, 2024, may obtain the login Id and Password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-Voting then existing user Id and Password can be used for casting vote;
- members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the nembers who have cast their vote by remote e-Voting prior to the 40th AGM may participate in the 40th AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again through e-Voting system during the 40th AGM. c) a persor whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the 40th AGM through VC/OAVM facility and e-Voting during the 40th AGM. d) voting rights of the members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date i.e. Monday, 23rd September, 2024.
- the Notice of 40th AGM and the Annual Report for the FY 2023-24 are available on the Company's website and website of the BSE Limited at www.bseindia.com. The notice of the AGM is also available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com;
- register/update their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in Physical mode are requested to register/update their email addresses and mobile no. by providing Form ISR-1 and ISR-2 available on the website of the Company at https://hpbl.in as well as on the website of RTA at https://www.bigshareonline.com.
- (viii) In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and e-Voting user manual for Shareholders available at the help section of www.evoting.nsdl.com or write an email to evoting@nsdl.com. or call at 022-48867000 or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051, For, HCP Plastene Bulkpack Limited

Prakash Parekh

Managing Director

Ahmedabad

Ahmedabad, Gujarat-382445 (9) Website Particulars: www.ireps.gov.in

I have changed my old name from **DAVE KRRISH** PRAGNESH to new name DAVE KRISH PRAGNESH Add. D-T-8. Nidhi Shree Apartment, Sabarmati Ahmedabad-380005

CHANGE OF NAME

name MEMAN NASINBEN MAHMADRAFIK Dist. Gandhinaga-382320 2651B

Darwaja, Dargah Jamalpur,

24/5CR/46 dated 02/09/2024 (2) Name of Work: Works contract for Supply and Installation of Heavy Duty Work Benches as per Drawing No SK/01/285/VTA Alt 2 a Electric Loco Shed Vatva (3) Estimated Cost of Work: ₹13,10,980/- (4) Cost of Tender Document : Nil (5) Earnest Money Deposit : ₹26,200/- (6) Period of Completion: 03 Months (7) Last Date of ubmission of Tender: 03/10/2024 at 14:00 Hrs (8) Tender Inviting Authority & its complete address : Senior Divisional Mechanical Engineer, Electric Loco Shed Vatva Office of Sr.DME/ELS/VTA Electric Loco Shed, Vatva, Western Railway

I have changed my old

2648

CHANGE OF NAME I have changed my old name from **SHYAMA**

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD

oehalf of invites e-Tender for following wor E-Tender Notice No : T.No.Dy.CE(C)II ADI/ROB-278-01 (TWO PACKET) (1) Nam of work with its location : Construction of ane Road Over Bridges (ROB) with approaches (End to End) in lieu of LC No 78 at Km 455/20-22 between section /adodara- Geratour of Vadodara Division TWO PACKET) (2) Approx. cost of work deposited : ₹21,52,800.00 (4) Tender form fees: Nil (5) Completion period of work 15 (Fifteen) months including monsoon (6 Date and Time of submission of bid 25.09.2024 at 15:00 hours (7) Website particulars Notice Board location when address of the office : Office of Dv. Chie ngineer (Construction)II, Western Railway 2nd Floor, 'C' Wing, Nirman Bhavan, Nea DRM Office, Asarva, Ahmedabad-382 34 Website: www.ireps.gov.in

CIN: L91110GJ1988PLC010674

The Annual Report, inter alia, containing the Notice of AGM, Attendance Slip and Proxy Formhas been e-mailed on September 07, 2024 to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company. The Notice of AGM is displayed on the website of the Company-

Members can opt for only one mode of voting, i.e., e-voting or poll paper. In case members cast Remote e-voting period commences from 9:00 a.m. (IST) on Friday, September 27, 2024 and ends

a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all there solutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or poll paper.

then the existing user ID and password can be used for casting vote.

For, AMRAPALI INDUSTRIESLIMITED

CIN: L99999GJ1989PLC012213

NOTICE

registered with the Company/Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.arex.in, website of the stock exchange www.bseindia.com

days inclusive) for the purpose of AGM. vote through remote e-voting. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again. The details of e-voting and the process of e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting module shall be disable by CDSL for voting thereafter.

For AREX INDUSTRIES LIMITED Company Secretary & Compliance

2023-24 are being sent only by electronic mode only to those Members whose email addresses are

arex

Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered/updated are requested to

Date: - 07-09-2024 Place: Ahmedabad

Like us on: f facebook.com/WesternRly

અંબાજીમાં ચોજાનારા મહામેળામાં ભોજન, પાર્કિંગ સહિતની સુવિધાઓ ઉપલબ્ધ

જિલ્લા કલેકટરે આપેલી માહિતી

(પ્રતિનિધિ)અંબાજી, યાત્રાધામ અંબાજીમાં ૧૨ થી ૧૮ મી સપ્ટેમ્બર દરમિયાન ભાદરવી પૂનમનો મહામેળો શરૂ થઇ રહ્યો છે ત્યારે મેળાના સુચારુ આયોજન અને વહીવટીતંત્ર દ્વારા મેળામાં કરવામાં આવેલી વિવિધ વ્યવસ્થાઓની માહિતી અને તૈયારીઓ અંગેની જાણકારી આપવા શ્રી આરાસુરી અંબાજી માતા દેવસ્થાન ટ્રસ્ટના ચેરમેન અને જિલ્લા કલેકટરશ્રી મિહિર પટેલની અધ્યક્ષતામાં કાળીદાસ મિસ્ત્રી હોલમાં પત્રકાર પરિષદ યોજાઈ હતી.

જેમાં દર્શન, વિસામો, ભોજન, ર્પાકિંગ, સુરક્ષા, સલમતી, પ્રસાદ, પગરખાં, સફાઈ ,પાણી, ટોઇલેટ સહિતની સુવિધાઓ અને સગવડોની કરવામાં આવેલ વ્યવસ્થાઓ અંગે વિગતવાર માહિતી પૂરી પાડવામાં આવી હતી. આ વર્ષે કેટલાક ખાસ આકર્ષણો અને સુવિધાઓથી મેળાને



મેં મારું નામ સોનલ મનિષભાઇ પટેલ હતું, જે બદલીને સોનલ મનિષકુમાર પટેલ કરેલ છે. સરનામું : ઈ/૮ ન્યુ ઉમંગ સોસા, માધવબાગની પાછળ, નિર્ણયનગર અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૧

વેસ્ટને ટાઇમ્સ વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ

પોતાની રીતે ચકાસણી કરી

નિર્ણય લેવો. -જાહેરખબર મેનેજર



ક્લાસ વન અધિકારી નિયુક્ત કરી

તેમના સુપરવિઝન હેઠળ તમામ

કક્ષાએ નાનામાં નાની બાબતોનું ધ્યાન

રાખી ઝીણવટ ભર્યું કામ થાય એ

રીતનું આયોજન થયું છે. અન્ય

જિલ્લામાંથી પસાર થતા પગપાળા

સંઘોને કોઈ મુશ્કેલી ન પડે માટે અન્ય

જિલ્લાઓના કલેકટરશ્રી ઓ સાથે

પદયાત્રીઓની તમામ સગવડો

પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ

<u>બાંધકામ કાર્ય</u>

મારતીય સંઘના રાષ્ટ્રપતિ વતી, ડેપ્યુટી ચીફ

એન્જિનિયર (બાંધકામ) - II, પશ્ચિમ રેલવે

અમદાવાદ નીચેના કામ માટે ઇ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરે

છે ઇ-ટેન્ડર સૂચના નં : T.No.Dy.CE(C)II-

ADI/ROB-278-01 (બે પેકેટ) **(1) કામનું** નામ

અને સ્થળ : વડોદરા ડિવિઝન વડોદરા-ગેરતપુર

સેકશન વચ્ચે કિમી 455/20-22 પર LC. નંબ

278 ની જગ્યાએ એપ્રોચ રોડ (એક છેડાથી બીજા

છેડા સુધી) સહિત 2 લેન રોડ ઓવર બ્રિજ

(આરઓબી) નું બાંધકામ. (બે પેકેટ) **(2) કામની** અંદાજિત કિંમત : ₹40,05,52,628.67/- **(3)**

જમા કરાવવાની અર્નેસ્ટ મની : ₹21,52,800.00

(4) ટેન્ડર દસ્તાવેજની કિંમત : શૂન્ય (5) કામ પૂર્ણ કરવા માટેનો સમયગાળો : ચોમાસા

સહિત 15 (પંદર) મહિના **(6) બિડ જમા કરવાની**

તારીખ અને સમય : તારીખ : 25.09.2024 ના

15:00 કલાકે. (7) વેબસાઈટ વિગતો સચના

બોર્ડનું સ્થાન જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ

શકાશ અને ઓફિસનું સરનામું : ડેપ્યુટી ચીફ

રેલ્વે, બીજો માળ, 'સી' વિંગ, નિર્માણ ભવન

ડીઆરએમ ઓફિસ પાસે,અસારવા, અમદાવાદ

382345 વેબસાઈટ : www.ireps.gov.in

ને લાઇક કરોઃ 🚹 facebook.com/Weste

મેન્જિનિયર (બાંધકામ) - II ની ઓફિસ, પશ્ચિમ

યાદગાર બનાવવા માટેનું આયોજન આવી છે. સમિતિના અધ્યક્ષ તરીકે કરાયું છે. જેના માટે વહીવટી તંત્ર દ્વારા વિવિધ ૨૬ જેટલી સમિતિઓ બનાવાઈ છે.

પત્રકાર પરિષદને સંબોધતાં જિલ્લા કલેકટર મિહિર પટેલે જણાવ્યું હતું કે માઇભકતોને કોઈ પણ જાતની તકલીફ કે અગવડ ન પડે એ રીતની વ્યવસ્થાઓ જળવાય તેવું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. મેળાની સંપૂર્ણ વ્યવસ્થાઓ માટે ૨૬ જેટલી સમિતિઓની રચના કરવામાં

પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ ડિવિઝન

<u>હેવી ડ્યુટી વર્ક બેન્ચની આપૂર્તિ અને સ્થાપના</u> (1) ટેન્ડર નંબર : M/ELS/VTA/UW/23-24/5CR/46 તારીખ 02/09/2024 **(2**) કામનું નામ 25/00/046 પાસન અટાઇઝટાટ્ટન (ટ) કાર્યવુધાન : ઇલેક્ટ્રિક લોકો શેડ વરવામાં ડ્રોઇંગ નંબર SK/01/285/VTA Alt 2 મુજબ હેવી ડ્યુટી વર્ક બેન્ચની આપૂર્તિ અને સ્થાપના માટે કામ નો કોન્ટ્રાક્ટ. (3) કામ ની અંદાજિત કિંમત : ₹13,10,980/- (4) ટેન્ડર દસ્તાવેજની કિંમત શૂન્ય (5) જમાં કરાવવાની અર્નેસ્ટ મની ₹26,200/- (6) સમાપ્તિની અવધિ : 03 મહિન (7) ટેન્ડર જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ : 03/10/ . , 2024 ના 14:00 કલાકે **(8) ટેન્ડર આમંત્રિત** કરનાર ઓથોરિટી અને તેનું સંપૂર્ણ સરનામું સિનિયર ડિવિઝનલ મિકેનિકલ એન્જિનિયર ઈલેક્ટ્રિક લોકો શેડની વટવા સિનિયર ડીઈએમ . ઈએલએસ / વીટીએ ની ઑફિસ, વટવા, પશ્ચિમ રેલવે, અમદાવાદ, ગુજરાત - 382445 **(9) વેબસાઇટ વિગતો :** www.ireps.gov.in 169 અમને લાશક કરોઃ f facebook.com/WesternRly

પશ્ચિમ રેલવે - ભાવનગર ડિવિઝન

	વેવિધ	એન્જિ	<u>નિયરિંગ</u>	<u>કામો</u>
--	-------	-------	----------------	-------------

ક્રમ ન	ઇ-ટેન્ડર નંબર અને કામનું નામ		ટેન્ડર મૂલ્ય (રૂ.)	ઈએમડી રૂ.			
1	99/2024-25		5,97,56,889.60	4,48,800.00			
	ડીઇએન (પશ્ચિમ) બીવીપી અધિકારક્ષેત્ર: ભાવનગર ડિવિઝનના મંજૂર કામ સામે ટ્રેક માઉન્ટેડ ઓટોમેટિક ગેજ ફેસ લ્યુબ્રિકેટર (62 નંગ) કર્વ્સ પૂરા પાડવા. ટ્રેક માઉન્ટેડ ઓટોમેટિક ગેજ ફેસ લુબ્રિકેટર પૂરું પાડવું						

100/2024-25 7,13,22,739.20 5,06,600.00 ગેજ ફેસ લ્યુંબ્રિકેટર (74 નંબર કર્વ્સ) પ્રદાન કરવું. ટ્રેક માઉન્ટેડ ઓટોમેટિક ડિવિઝન ગેજ ફેસ લુબ્રિકેટર પૂરું પાડવું

3,46,97,548.80 3,23,500.00 101/2024-25

સીની. ડીઈએન (સેન્ટ્રલ) બીવીપી અધિકારક્ષેત્ર: ભાવનગર ડિવિઝનના મંજૂર કામ સામે ટ્રેક માઉન્ટેડ ઓટોમેટિક ગેજ ફેસ લ્યુબ્રિકેટર (36 નંગ) કર્વ્સ પૂરા પાડવાં. ટ્રેક માઉન્ટેડ ઓટોમેટિક ગેજ ફેસ લુબ્રિકેટર પૂરું પાડવું.

69,38,635.31 _____ આસીસ્ટન્ટ ડીવીઝનલ એન્જિનીયર ધોળા સેકશનઃ સણોસરા, ખોડિયાર મંદિર, વરતેજ, ભાવનગર પરા સ્ટેશનોની બિલ્ડીંગો, પ્લેટફોર્મ વગેરેનું રીપેરીંગ અને સુધારણા

103/2024-25 86,20,479.88 એડીઈએન ભાવનગર સબ ડિવિઝન: - એલ.સી. રિસર્ફેસિંગ (50 નંગ) 1,53,76,568.44 104/2024-25

____ સણોસરા અને ખીજડિયા સ્ટેશનો: બાલાસ્ટ ડેપો પૂરો પાડવો. ઉપરોક્ત તમામ ટેન્ડરો માટે : બિડિંગની શરૂઆતની તારીખ : 10/09/2024. બિડની બંધ થવાની તારીખ : 24/09/2024. NIT રેલ્વે વેબસાઇટ <u>www.ireps.gov.in</u> પર **તારીખ**

02-09-2024 ના રોજ અપલોડ કરવામાં આવી છે અમને લાકક કરોઃ 📑 facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરોઃ 🔀 twitter.co

જ જ્યામના ક્રિયાસી પ્રોજેક્ટ લિમિટેડ રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: A-1101, સંકલ્પ આઈકોનિક ટાવર સામે, વિક્રમનગર કોલોની,

ઈસ્કોન કોસ રોડ, એસ.જી. હાઇવે, આંબલી, અમદાવાદ-380058, ગુજરાત, ભારત CIN: L45200GJ2014PLC081119 • સંપર્ક: 079-40037008

ઈમેઈલઃ cs@prathamepc.com • વેબસાઈટઃ www.prathamepc.com 10મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક ક્લોઝર અને ઈ-વોટિંગની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૧૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભ (એજીએમ) સોમવાર, **સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૪** ના રોજ, IST બપોરે ૩.00 વાગ્યે અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિએશન, ૧, ડૉ**.** વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, IIM સંસ્થા, યુનિવર્સિટી વિસ્તાર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ સામે યોજાશે. એજીએમ ના નોર્ટિસ સાથે પ્રોક્સી ફોર્મ, હાજરી પત્રક, વાર્ષિક રિપોર્ટ ની સાથે ડિરેક્ટર્સનો રિપોર્ટ, ઓર્ડિટર્સ રિપોર્ટ અને ઓર્ડિટેડ કોન્સોલિડેટેડ ફાઇનાન્શિયલ સ્ટેટમેન્ટ્સ સહિત ઓડિટ કરાયેલા નાણાકીય નિવેદનો સહિતની સૂચના એ તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવી છે જેમણે તેમના ઇમેઇલ આઈડીની નોંધણી કરાવી છે અને તે જ કંપનીની વેબસાઇટ www.prathamepc.com અને CDSL વેબસાઇટ

www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. મીટિંગમાં હાજરી આપવા અને મત આપવા માટે હકદાર સભ્ય પોતાને બદલે, હાજરી આપવા અને મત આપવા માટે પ્રોક્સીની નિમણૂક કરવાનો હકદાર છે અને પ્રોક્સીએ કંપનીનો સભ્ય હોવો જરૂરી નથી. પ્રોક્સી અસરકારક બનવા માટે, એજીએમની આરંભ થવાના ૪૮ કલાક પહેલાં પ્રોક્સી ફોર્મ, સંપૂર્ણ રીતે ભરી ને અને હસ્તાક્ષર કરેલ, કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાં જમા કરવાના રહેશે .

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮, કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ ૨૦૧૪ નો નિયમ ૨૦, જેમાં સમયઅંતરાલે ફેરફાર કરવામાં આવેલ છે, અને લિસ્ટિંગ નિયમોના નિયમન ૪૪ ના અંતર્ગત;

કંપની એ એજીએમ ની નોટિસ માં આપ્યા મુજબ દરેક ઠરાવ પાર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરી શકે તે માર્ટે તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપી છે.

રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ સુવિધા શુક્રવાર, **સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૪** (૯:00 કલાકે) થી રવિવાર, **સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૪** (સાંજે પ:00 કલાક) સુધી ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. ત્યારબાદ CDSL દ્વારા રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગની મંજૂરી

આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ માટે ના સભ્યો નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ/રેકોર્ડ

તારીખ સોમવાર, **સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪** છે. એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી કોઈપણ વ્યક્તિ કંપનીના શેર મેળવીને કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખ, એટલે કે **સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪,** ના રોજ શેર ધરાવે છે તે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કોઇ સભ્ય પહેલાથી જ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ માટે CDSL સાથે નોંધાયેલ હોય તો તે સભ્ય મતદાન કરવા માટે તેમના વર્તમાન ID અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે અને જો તમારો પાસવર્ડ યાદ ના હોય તો, તમે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ "ફોર્ગોટ પાસવર્ડ" વિકલ્પનો ઉપયોગ કરીને તમારો પાસવર્ડ

રીસેટ કરી શકો છો. <u>સભ્યોએ નોંધ લેવા વિનંતી છે કે :</u>

બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાન એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. જે સભ્યો રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા મત આપે છે તેઓ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવા મળશે નહિં

ઈ-વોટિંગને સબંધિત કોઈપણ પ્રશ્નો નો હોય તો સભ્યો, શ્રી રાકેશ દળવી મેનેજર, સીડીએસએલ, રેજી. ઓફિસ: મેરેથોન ફ્યુયરેક્સ, એ-વિગ, રપમો માળ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅરે પરેલ, મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ નો ઉપયોગ કરીને અથવા નિયુક્ત ઈ-મેલ સરનામા helpdesk.evoting@cdslindia.com દ્વારા સંપર્ક કરી શકે છે. આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧

ની જોગવાઈને અનુલક્ષીને સંબંધિત નિયમો અને સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશનના રેગ્યુલેશન ૪૨ મુજબ, કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ્ટ્રાન્સફર બુક ૨૪ સપ્ટેમ્બરથી, ૨૦૨૪ થી ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો

સમાવિષ્ટ) બંધ રહેશે. પ્રથમ ઇપીસી પ્રોજેક્ટ્સ લિમિટેડ બોર્ડના આદેશથી સ્થળ : અમદાવાદ.

સહી/- **ભવસ્તી મહેતા** કંપની સચિવ અને અનુપાલન અધિકારી તારીખ : ૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪

બેચરાજીના મોટપ-કનોડા વચ્ચે રૂપેણ नहीना झोञ-वेना વહેણમાં કાર તણાઈ સચવાય એ માટેની વ્યવસ્થા ગોઠવવા મહેસાણા, સંકલન મીટીંગ કરવામાં આવી છે. બેચરાજી તાલુકાના કનોડા

જિલ્લા કલેકટરે આ સાથે કરોડો માઇ અને મોટપ ગામ વચ્ચેથી પસાર ભક્તોને અંબાજીમાં પધારવા અને થતી રૂપેણ નદીમાં વહેતા પાણીમાં મા અંબાના દર્શન કરવા માટે હાર્દિક શુક્રવારે સવારે તણાયેલી કાર કોઝ-નિમંત્રણ પાઠવ્યુ હતું તેમજ મેળો વે પરથી નીચે ઉતરી ગઈ **હતી**. નિર્વિઘ્ને પૂર્ણ થાય એ માટે માતાજીને ચાલક સહિત બે જણાને ગ્રામજનોએ બહાર કાઢયા હતા જિલ્લા પોલીસ અધિક્ષક અને તંત્રએ મહેસાણા ફાયર અક્ષયરાજ મકવાણાએ મેળામાં બ્રિગેડની ટીમની મદદથી કારને પોલીસ વિભાગ દ્વારા કરવામાં બહાર કાઢી હતી. મહેસાણા નજીક આવેલ સરક્ષા અને સલામતી અંગેની બેચરાજી તાલુકાના કનોડા અને વિગતો પૂરી પાડતાં જણાવ્યું હતું કે મોટપ ગામ વચ્ચે આવેલી રૂપેણ આ વખતે મેળામાં સુરક્ષા માટે ત્રણ નદીના કોઝ-વે પરથી પાણી વહી લેયરમાં કામ કરવામાં આવી રહ્યું રહ્યું છે. દરમિયાન શુક્રવારે સવારે છે. ૫૦૦૦ જેટલા પોલીસકર્મીઓ જોટાણા તાલુકાના કટોસણના ૩૩૨ થી વધુ કેમેરા ૨૦ જેટલી મહિલાઓની 'સી' ટીમ સાથે મહેન્દ્રસિંહ જૅગતસિંહ ઝાલાએ અહીંથી નદી ક્રોસ કરવાનો પ્રયાસ મેળાની સુરક્ષા સલામતી માટે ચુસ્ત કરતાં કાર પાણીના પ્રવાહમાં બંદોબસ્ત ગોઠવવામાં આવ્યો છે. તણાઈને કોઝ-વેના ખૂણા પર લટકી ધર્મ શાળાઓ અને હોટેલમાં રોકાતા રહી હતી. જોકે કોરમાં સવાર યાત્રિકોને પથિક સોફ્ટવેરમાં મહેન્દ્રસિંહ સહિત બે જણાને રજીસ્ટ્રેશન બાદ જ પ્રેવશ મંજુરી ગ્રામજનોએ બહાર કાઢી લીધા મળે એ પ્રકારની વ્યવસ્થા સનિશ્ચિત

હતા અને કોઈ જાનહાનિ થઈ

Franklin Templeton Mutual Fund

Cordially invites you for a program under it's Investor Education and Awareness Initiative.

Venue: Sugar N Spice, Bardoli, Bardoli-Vyara Road, GJ SH 6, Near Jio-BP, Bardoli 394601

Date: 10th September, 2024

Contact Person: Jigar Desai (9725043004) Due to limited seats, entry will be provided to registered attendees

only. Please call on the above number to register by tomorrow. We look forward to your participation



Registered office: One International Centre, Tower 2, 12th & 13th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (West) Mumbai - 400013

Mutual Fund investments are subject to market risks

read all scheme related documents carefully.

આમ્રપાલી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

પ્રાર્થના કરી હતી.

કરવામાં આવી છે.

CIN: L91110GJ1988PLC010674

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ યુનિટ નંબર પી૦૫-૦૨ડી, પમો માળ, ટાવર-એ ડબલ્યુટીસી ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર, ગુજરાત, ૩૮૨૩૫૫ ફોનઃ૦૭૯-૨૬૫૭૫૧૦૫

ઇ-મેઇલઃinvestros@amrapali.co.in વેબઃwww.amrapali.co.in

૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૪ ને સાંજે ૦પઃ૩૦ વાગ્યે યુનિટ નંબર-પી૦પ-૦૨ડી, પમો માળ, ટાવર-એ ડબલ્યુટીસી ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર, ગુજરાત, ૩૮૨૩૫૫ પર ૩૬મી એજીએમની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબ,સામાન્ય અને વિશેષ ધંધાનો વ્યવહાર કરવા માટે મળશે.

વાર્ષિક અહેવાલમાં, એજીએમ, એટેન્ડન્સ સ્લિપ અને પ્રોક્સી ફોર્મની સૂચના, સપ્ટેમ્બર ૦૭, ૨૦૨૪ ના રોજ, જે સભ્યો ના ઇ મેઇલ સરનામાં કંપની સાથે નોંધાયેલા છે, તેમને મેઇલ કરવામાં આવ્યા છે. એજીએમની સૂચના અને આ જાહેર નોટિસ કંપન<u>ી</u> વેબસાઇટ- www.amrapali.co.in, BSE લિમિટેડ વેબસાઇટ - www.bseindia.com પર અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsld.com પર પ્રદર્શિત કરેલ છે.

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ નું પાલન કરીને, કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નેયમ ૨૦ અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ સભ્યોને એ.જી.એમ.ની સૂચનામાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર મત આપવાની સુવિધા એ.જી.એમ. ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') ની જગ્યા સિવાય અન્ય કોઈ જગ્યાએથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલીનો ઉપયોગથી કરવાની સુવિધા એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા પૂરા પાડવાની જોગવાઇ કરેલ છે અને આવા મતદાનથી પણ કામકાજ

સભ્યો મતદાનના માત્ર એક મોડને પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે, ઇ-મતદાન અથવા મતદાનના કાગળ. જો સભ્યોએ બંને સ્થિતિઓ દ્વારા તેમના મત આપ્યા હોય, તો ઇ-મતદાન દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રબળ રહેશે અને મતદાનના કાગળ દ્વારા પડેલા મતને બમાન્ય માનવામાં આવશે**.** રીમોટ ઇ - મતદાન અવધિ શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) થી પ્રારંભ થશે અને રવિવાર

સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૪ સાંજે ૦૫:૦૦(IST) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. ઇ-મતદાન મોડ્યુલ ત્યારબાદ એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. સભ્યોનો મતદાન અધિકાર તેમને સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪, 'કટ ઓફ ડેટ' ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં ોમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેર્સના પ્રમાણમાં ગણાશે. કટ ઓફ ડેટ પર કંપનીના સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ન<u>ી</u>

નોટિસમાં રજ કરવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે લાયક છે. એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ અને કટ ઓફ ડેટ સુધી શેર્સ હોલ્ડિંગ કર્યા બાદ જે વ્યક્તિ શેર્સ હસ્તગત કરી ચૂક્યો છે અને કંપનીના સભ્ય બની ગયો છે, તે કંપની અને NSDL વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ એજીએમમાં આપવામાં આવેલી નોટિસમાં આપવામાં

રજિસ્ટર્ડ હોય તો મતદાન કરવા માટે વર્તમાન વપરાશકર્તા આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકાય છે. ચૂંટણી પત્ર મારફતે મતદાનની સુવિધા એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તતદાને કર્યું નથી તેઓ એજીએમમાં પોતાના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજીએમ પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન

આવેલી ઇ-વોટિંગની સચનાઓનં પાલન કરીને મતદાન કરી શકે છે. જોકે. જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ વોટિંગ માટે પહેલેથી જ NSDL સાથે

કરનારા સભ્યો પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે નહીં. ઇ-વોટિંગ ને લગતા કોઈ પણ પ્રશ્નના કિસ્સામાં, સભ્યો કું. પલ્લવી મ્હાત્રે (૦૨૨-૨૪૯૯૪૫૪૫), મેનેજર, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ

ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ), ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ૪થો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક કરી શકાશે અથવા ail@amrapali.com કે evoting@nsdl.co.in પર ઇ - મેઇલ કરી શકાય છે અથવા ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ / ૧૮૦૦ ૨૨૪ ૪૩૦ પર કૉલ કરી શકાય છે.

આમ્રપાલી ઈન્ડસ્ટીઝ લિમિટેડ, વતી

તારીખઃ ૦७.૦૯.૨૦૨૪

યશવંત ઠક્કર ચેરમેન એન્ડ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર (ડિનઃ ૦૦૦૭૧૧૨૬)

એरेક्स एन्डस्ट्रीअ लिभिटेड

 $C \cap$ arex

CIN: L99999GJ1989PLC012213 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૬૧૨, જી આઇ ડી સી એસ્ટેટ, છત્રાલ, તા.ઃ કલોલ, જિલ્લોઃ ગાંધીનગર-૩૮૨ ૭૨૯, ગુજરાત, ભારત.

ફોન: ૦૨૭૬૪- ૨૩૩૪૩૭ ઈમેલ: mail@arex.in नोटिस

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે એરેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ (ધકંપની)ની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ વાગ્યે, વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ('વીસી') સુવિધા/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ('ઓએવીએમ') દ્વારા, સામાન્ય સ્થળ પર સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪, સપ્ટેમ્બર ૦૬, ૨૦૨૪ના રોજ મોકલવામાં આવેલી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે, કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય (એમસીએ પરિપત્રો) દ્વારા જારી કરાયેલા વિવિધ પરિપત્રો અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી સરક્ચુલર્સ) દ્વારા જારી કરાયેલા પરિપત્રો અનુસાર યોજવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની સૂચના ૨૦૨૩-૨૪ ફક્ત તે સભ્યોને જ ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવે છે જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. એજીએમની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.arex.in, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે.(સીડીએસલ)

કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૧૦ અને સેબીના નિયમન ૪૨ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, સાથે વાંચેલા એક્ટના સેક્શન ૯૧ને અનુસરીને સૂચના પણ આપવામાં આવે છે કે સભ્ય અને શેરનું રજિસ્ટર એજીએમના હેતુ માટે કંપનીની ટ્રાન્સફર બુક્સ સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪થી સોમવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪(બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (અધિનિયમ)ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈના પાલનમાં, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચો (સમય-સમય પર સુધારેલ), સચિવાલયના ધોરણો-૨ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ ઑફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઑફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી, સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની જનરલ મીટિંગ્સ રેગ્યુલેશન ૪૪, કંપની તમામ લોકોને એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડે છે. સભ્યો એએજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપવાનો છે. કંપનીએ સભ્યોને ઈ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે સીડીએસએલની સેવાઓ રોકી છે. એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની સુવિધાએ સભ્યોને ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે જેઓ એજીએમમાં હાજરી આપે છે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો નથી. જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ વીસી/ઓવીએએમ દ્વારા એજીએમમાં હાજરી/ભાગ લઈ શકશે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં. ઈ-વોટિંગની વિગતો અને ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન સભ્યો માટે ઉપલબ્ધ રહેશેઃ

માલ્લ : અષ્ટ

તારીખઃ ૦७.૦૯.૨૦૨૪

રિમોટ ઈ-વોટિંગની શરૂઆત |શુક્રવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ (IST) વાગ્યાથી રિમોટ ઈ-વોટિંગનો અંત રવિવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ (IST) વાગ્યા સુધી

રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા ત્યારબાદ મતદાન માટે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે.

એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને વોટિંગ દ્વારા સભ્યોની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ શનિવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ છે. કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં ઉપલબ્ધ છે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQ)નો સંદર્ભ લઈ શકો છો અને મદદ વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ લખી શકો છો.

એરેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી

ફ્રેક્વી ભિલગી

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફિસર

આમ્રપાલી કેપિટલ એન્ડ ફાઈનાન્સ સર્વિસીસ લિમિટેડ

CIN: L65910GJ1994PLC118992

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ યુનિટ નંબર પી૦૫-૦૨ડી, પમો માળ, ટાવર-એ ડબલ્યુટીસી ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર, ગુજરાત, ૩૮૨૩૫૫ ફોનઃ ૦૭૯-૨૬૫૭૫૧૦૫ ઇ-મેઇલ:investros@amrapali.co.in વેબ:www.amrapali.co.in

૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૩૦, .૦૨૪ ને બપોરે ૦૨ઃ૩૦ વાગ્યે યુનિટ નંબર પી૦૫-૦૨ડી, પમો માળ, ટાવર-એ ડબલ્યુટીસી ગિફ્ટ સિટી, ગાંધીનગર, ગુજરાત, ૩૮૨૩૫૫ પર ૩૦મી એજીએમની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબ,સામાન્ય અને વિશેષ ધંધાનો વ્યવહાર કરવા માટે મળશે.

વાર્ષિક અહેવાલમાં, એજીએમ, એટેન્ડન્સ સ્લિપ અને પ્રોક્સી ફોર્મની સૂચના, સપ્ટેમ્બર ૦૭, ૨૦૨૪ ના રોજ, જે સભ્યો ના ઇ-ોઇલ સરનામાં કંપની સાથે નોંધાયેલા છે, તેમને મેઇલ કરવામાં આવ્યા છે. એજીએમની સૂચના અને આ જાહેર નોટિસ કંપની વેબસાઇટ - www.amrapali.co.in, BSE લિમિટેડ વેબસાઇટ - www.bseindia.com પર અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsld.com પર પ્રદર્શિત કરેલ છે.

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ નું પાલન કરીને, કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ સભ્યોને એ.જી.એમ.ની સૂચનામા જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર મત આપવાની સુવિધા એ.જી.એમ. ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') ની જગ્યા સિવાય અન્ય કોઈ જગ્યાએથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલીનો ઉપયોગથી કરવાની સુવિધા એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા પૂરા પાડવાની જોગવાઇ કરેલ છે અને આવા મતદાનથી પણ કામકાજ

સભ્યો મતદાનના માત્ર એક મોડને પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે, ઇ-મતદાન અથવા મતદાનના કાગળ. જો સભ્યોએ બંને સ્થિતિઓ દ્વારા તેમના મત આપ્યા હોય, તો ઇ-મતદાન દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રબળ રહેશે અને મતદાનના કાગળ દ્વારા પડેલા મતને અમાન્ય માનવામાં આવશે.

રીમોટ ઇ - મતદાન અવધિ શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST)થી પ્રારંભ થશે અને રવિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૪ સાંજે ૦૫:૦૦ (IST) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. ઇ-મતદાન મોડ્યુલ ત્યારબાદ એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

સભ્યોનો મતદાન અધિકાર તેમને સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ ચ'કટ ઓફ ડેટ્' ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં ામના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેર્સના પ્રમાણમાં ગણાશે. કટ ઓફ ડેટ પર કંપનીના સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટિસમાં રજૂ કરવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે લાયક છે.

એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ અને કટ ઓફ ડેટ સુધી શેર્સ હોલ્ડિંગ કર્યા બાદ જે વ્યક્તિ શેર્સ હસ્તગત કરી ચૂક્ચો છે અને કંપનીના સભ્ય બની ગયો છે, તે કંપની અને NSDL વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ એજીએમમાં આપવામાં આવેલી નોટિસમાં આપવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓનું પાલન કરીને મતદાન કરી શકે છે. જોકે, જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ વોટિંગ માટે પહેલેથી જ NSDL સાથે રજિસ્ટર્ડ હોય તો મતદાન કરવા માટે વર્તમાન વપરાશકર્તા આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકાય છે.

ચૂંટણી પત્ર મારફતે મતદાનની સુવિધા એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાને કર્યું નથી તેઓ એજીએમમાં પોતાના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજીએમ પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનારા સભ્યો પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે નહીં.

ઇ-વોટિંગ ને લગતા કોઈ પણ પ્રશ્નના કિસ્સામાં, સભ્યો કું. પલ્લવી મ્હાત્રે (૦૨૨-૨૪૯૯૪૫૪૫), મેનેજર, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ), ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ૪થો માળ, કમલો મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ. લોઅર પરેલ. મુંબઈ - ૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક કરી શકાશે અથવા investros@amrapali.co.in કે evoting@nsdl.co.in પર ઇ -. કેઇલ કરી શકાય છે અથવા ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ / ૧૮૦૦ ૨૨૪ ૪૩૦ પર કૉલ કરી શકાય છે.

આમ્રપાલી કેપિટલ એન્ડ ફાઈનાન્સ સર્વિસીસ લિમિટેડ, વતી

અલ્કેશ પટેલ

ચેરમેન એન્ડ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર (ડિનઃ ૦૦૧૮૯૯૪૩) તારીખઃ ૦७.૦૯.૨૦૨૪

આમ્રપાલી ફિનકેપ લિમિટેડ

CIN:L74999GJ2004PLC044988

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૧૯, ૨૦, ૨૧, નારાયણ ચેમ્બર્સ, ત્રીજો માળ, પતંગ હોટેલની પાછળ, આશ્રમરોડ, અમદાવાદ – ૩૮૦૦૦૯

ફોનઃ૦૭૯-૨૬૫૭૫૧૦૫ ઇ-મેઇલઃ investros@amrapali.co.in વેબઃwww.amrapali.co.in

૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ, ઇ-વોટિંગની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવી છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૩૦, ૨૦૨૪ ને સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે ૧૯, ૨૦, ૨૧, નારાયણ ચેમ્બર્સ, ત્રીજો માળ, પતંગ હોટેલની પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ -૩૮૦૦૦૯ પર ૨૦મી એજીએમની સૂચનામાં જણાવ્યા મુજબ, સામાન્ય અને વિશેષ ધંધાનો વ્યવહાર કરવા માટે મળશે.

વાર્ષિક અહેવાલમાં, એજીએમ, એટેન્ડન્સ સ્લિપ અને પ્રોક્સી ફોર્મની સૂચના, સપ્ટેમ્બર ૦૬, ૨૦૨૪ ના રોજ, જે સભ્યો ના ઇ મેઇલ સરનામાં કંપની સાથે નોંધાયેલા છે, તેમને મેઇલ કરવામાં આવ્યા છે. એજીએમની સૂચના અને આ જાહેર નોટિસ કંપની વેબસાઇટ – www.amrapali.co.in, BSE લિમિટેડ વેબસાઇટ - www.bseindia.com પર અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL)ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પ્રદર્શિત કરેલ છે.

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ નું પાલન કરીને, કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપનીએ સભ્યોને એ.જી.એમ.ની સૂચનામા જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર મત આપવાની સુવિધા એ.જી.એમ. ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') ની જગ્યા સિવાય અન્ય કોઈ જગ્યાએથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલીનો ઉપયોગથી કરવાની સુવિધા એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા પૂરા પાડવાની જોગવાઇ કરેલ છે અને આવા મતદાનથી પણ કામકાજ

સભ્યો મતદાનના માત્ર એક મોડને પસંદ કરી શકે છે, એટલે કે, ઇ-મતદાન અથવા મતદાનના કાગળ. જો સભ્યોએ બંને સ્થિતિઓ દ્વારા તેમના મત આપ્યા હોય, તો ઇ-મતદાન દ્વારા કરવામાં આવેલ મતદાન પ્રબળ રહેશે અને મતદાનના કાગળ દ્વારા પડેલા મતને અમાન્ય માનવામાં આવશે.

રીમોટ ઇ - મતદાન અવધિ શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (IST) થી પ્રારંભ થશે અને રવિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૪ સાંજે ૦૫:૦૦ (IST) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકે છે. ઇ-મતદાન મોડ્યુલ ત્યારબાદ એનએસડીએલ (NSDL) દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. સભ્યોનો મતદાન અધિકાર તેમને સપ્ટેમ્બર ૨૩, ૨૦૨૪ , ('કટ ઓફ ડેટ')ના રોજ કંપનીની પેઇડ અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં

તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેર્સના પ્રમાણમાં ગણાશે. કટ ઓફ ડેટ પર કંપનીના સભ્ય કોઈ પણ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટિસમાં રજૂ કરવામાં આવેલા તમામ ઠરાવો પર મતદાન કરવા માટે લાયક છે. એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ અને કટ ઓફ ડેટ સુધી શેર્સ હોલ્ડિંગ કર્યા બાદ જે વ્યક્તિ શેર્સ હસ્તગત કરી ચુક્ચો છે અને

કંપનીના સભ્ય બની ગયો છે, તે કંપની અને NSDL વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ એજીએમમાં આપવામાં આવેલી નોટિસમાં આપવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગની સૂચનાઓનું પાલન કરીને મતદાન કરી શકે છે. જોકે, જો વ્યક્તિ રિમોટ ઇ વોટિંગ માટે પહેલેથી જ NSDL સાથે રજિસ્ટર્ડ હોય તો મતદોન કરવા માટે વર્તમાન વપરાશકર્તા આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકાય છે. ચૂંટણી પત્ર મારફતે મતદાનની સુવિધા એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા

મતદાને કર્યું નથી તેઓ એજીએમમાં પોતાના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. એજીએમ પહેલા રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન . મ્યો પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે નહીં.

ઇ-વોટિંગ ને લગતા કોઈ પણ પ્રશ્નના કિસ્સામાં, સભ્યો કું. પલ્લવી મ્હાત્રે (૦૨૨-૨૪૯૯૪૫૪૫), મેનેજર, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ), ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ૪થો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક કરી શકાશે અથવા investros@amrapali.co.in કે evoting@nsdl.co.in પર ઇ - મેઇલ કરી શકાય છે અથવા ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ / ૧૮૦૦ ૨૨૪ ૪૩૦ પર કૉલ કરી શકાય છે.

> આમ્રપાલી ફિનકેપ લિમિટેડ, વતી ભૂમિ પટેલ

ડાયરેક્ટર (ડીનઃ ૦૭૪૭૩૪૩૭)

તારીખઃ ૦७.૦૯.૨૦૨૪

એચસીપી પ્લાસ્ટીન બલ્કપેક લિમિટેડ

CIN: L25200GJ1984PLC050560

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એચ.બી. જીરાવાલા હાઉસ, નવભારત સોસાયટી, પંચશીલ બસ સ્ટેન્ડ પાસે, ઉસ્માનપુરા, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૩ • ફોન : +91-79-27561000 • ઈમેઈલ : cs@hpbl.in • વેબસાઈટ : https://hpbl.in

૪૦ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તથા ઈ-વોટિંગ અંગેની નોટિસ ૧. અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીઓ (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અંતર્ગત કંપનીના શેરહોલ્ડરોની ૪૦મી વાર્ષિક

- સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧-૩૦ કલાકે મિટિંગની નોટિસમાં સમાવિષ્ટ બાબતોનો વ્યવહાર કરવા માટે મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફર્સ (એમસીએ) અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી) દ્વારા એપ્રિલ, મે, ૨૦૨૦, જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને મે, ડિસેમ્બશપ ૨૦૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ માં જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧, ૦૨/૨૦૨૨, ૧૧/૨૦૨૨ અને ૧૧/૨૦૨૨ અને ૦૯/૨૦૨૩ અન્ય લાગુ પડતા બધા જ કાયદાઓ અને જારી કરાયેલ પરપત્ર અનુસાર વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજવામાં આવશે. ઉપરોક્ત પરિપત્રને અનુસાર ૪૦મી એજીએમની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ ના વાર્ષિક અહેવાલ શેર હોલ્ડરોને માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક મધ્યમથી જ
- (ઈમેઈલથી) મોકલવામાં આવેલ છે. જેમના ઈમેઈલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરી સહભાગી(ઓ) પાસે તા. ૩૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ના નોંધાયેલા છે. તેની નકલ કંપનીની વેબસાઈટ, એટલે કે, https://hpbl.in પર અને ઈ-વોટિંગ એજન્સીની વેબસાઈટ, એટલે કે www.evoting.nsdl.com પર ૩. સભ્યોને એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ બાતો માટે ઈલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી (''ઈ-વોટિંગ'') દ્વારા પોતાનો મત આપવાની તક મળશે. જે સભ્યો
- ડીમટીરીયાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં, કે ભૌતિક (ફિઝિકલ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જે સભ્યોએ તેમના ઈએમઈલ સરનામામાં નોંધાવ્યા નથી તેવા સભ્યોને અન્ય સ્થળેથી મતદાન કરવાની રીત (રિમોટઈવોટીંગ) એજીએમ નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. આ વિગતો કંપનીની વેબસાઈડ તથા એનએસડીએલની
- ૪. કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા સુધારા સહિતના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ ના પેટા નિયમ ૨૦, સીક્યુરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ અન્વયે તેમજ ષ ઈન્સ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડીયાના સેક્રેટરીયલ સ્ટાર્ન્ડડ-ર મુજબનું પાલન કરીને, કંપનીએ સોમવાર, તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના કટ-ઓફ રોજે શેર્સ ધારણ કરે તો તેવા શેર ધરાવતા સભાસદને ૪૦મી એજીએમ અનેઈ-મતદાન દ્વારા મત આપવાની યોગ્યતા નક્કી કરેલ છે. કંપની સભ્યોને કટ ઓફની તારીખ એટલે કે ૨૩ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના શેર ધરાવતા શેરધારકોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ હારા અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા નોટિસમાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપવા માટે સુવિધા પૂરી પાડવા માટે તત્પર છે જેના માટે કંપનીએ ઈ-વોટિંગ એજન્સી તરીકે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડને નિયુકત કરેલ છે. તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કઃ
- ૪૦મી એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ સામાન્ય વિશેષ વ્યવસાયોનો મતદાન ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી કરવામાં આવશે.
- ખ. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો પ્રારંભ બુધવાર, તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના સવારે ૯-૦૦ કલાકે (ભારતી સમયાનુસાર) શરૂ થશે અને રવિવાર, તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના સાંજના ૫.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમયાનુસાર) તેનું સમાપન થશે. ગ. ૪૦મી એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ દારા ઈ-મતદાન કરવાની યોગ્યતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફની તારીખ સોમવાર, ૨૩મી
- સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ છે. ઘ. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના શેર્સ હસ્તગત કરે અને નોટિસ મોકલ્યાની તારીખ પછી કંપનીના સભ્ય અને કટ-ઓફની તારીખ સોમવાર, તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર. ૨૦૨૪ ના રોજ શેર્સ ધારણ કરે તો તેવા સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરવા માટે evoting@nsdl.com પર યુઝર આઈડી અને સીકવન્સ

નંબર માટેની વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. જોકે, જે તે વ્યક્તિની રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેંડમાં નોંધણી થઈ ગયેલ હોય

- તો તેનો મત આપવા માટે તેઓ તેમના હાલના યુઝર આઈડી અનેપાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે. સભાસદો નોંધ લે કે : (૧) રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા એનએસડીએલ દ્વારા મતદાન માટે ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી ઈ-વોટિંગ કરવા દેવામાં આવશે નહીં અને સભ્યો દ્વારા ઠરાવ મત આપવા માટે તે પછી સભ્યને બદલવાની મંજૂરી આપશે નહીં. (૨) જે સભ્યોએ ૪૦મી એજીએમ પહેલા રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તે વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ૪૦મી એજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ૪૦મી એજીએમ દરમ્યાન ફરીથી ઈ વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ,પોતાનો મત આપવાનો હક્કદાર રહેશ નહીં. (૩) ૪૦મી એજીએમમાં ભાગ લેનારા સભ્યો અને જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો ન હોય, તેઓ ૪૦મી એજીએમ દરમ્યાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપવા માટે હક્કદાર રહેશે. (૪) જે સભ્યો કટ-ઓફ તારીખ સુધી ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સભ્યોનાં પત્રક અને લાભકર્તા માલિકોનાં પત્રકમાં જે વ્યક્તિનું નામ નોંધાયેલ હશે ફક્ત તેઓ જ વીસી/ઓએવીએમ અથવા રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા મેળવવા માટે હક્કદાર રહેશે. (૫) સભ્યોનો મત અધિકાર કંપનીની પેઈડ અપ ઈક્વિટી શેર મૂડીના પ્રમાણમાં કટ-ઓફની
- તારીખ સોમવાર, તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ના પોતાના શેર પ્રમાણમાં રહેશે. છ.૪૦મી એજીએમની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ https://hpbl.in પર અને બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. ૪૦મી એજીએમની નોટિસ એનએસડીએલની વેબસાઈટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર પણ
- ૪. કિમટીરિયલાઈઝડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યોએ તેમના કિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે તેમના ઈ-મેઈલ સરનામાંઓ નોંધાવ્યા નથી/અપડેટ કર્યા નથી તેઓને જ્યાં તેમના કિમેટ એકાઉન્ટ્સ છે એવા કિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે તેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં નોંધણી/અપડે કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભૌતિક (ફિઝિકલ) સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમણે કંપની પાસે ઈમેઈલ સરનામાં નોંધાવ્યા નથી તેઓ ફોર્મ આઈએસઆર-૧ અને આઈએસઆર-૨ જે કંપનીની વેબસાઈટ https://hpbl.in તથા આરટીએની વેબસાઈટ https://www.bigshareonline.com પર ઉપલબ્ધ છે તે દ્વારા ઈમેઈલ એડ્રેસ નોંધણી કરાવવા વિનંતી છે.
- ઝ.જે કોઈ સભાસદોને ઈ-વોટિંગ માટેનાં પ્રશ્નો / ફરિયાદ હોય તો તે માટે નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની વેબસાઈટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> પર ઈમેઈ કરી શકે છે અથવા ફોન નં. ૦૨૨-૪૮૮૬૭૦૦૦ અથવા શ્રી પલ્લવી મ્હત્રે, સિનિયર મેનેજર, એનએસડીએલ, ૩૦૧, ત્રીજો માળ, નમન ચેમ્બર્સ, જી બ્લોક, પ્લોટ નં. **C-32**, બાંદ્રા કુર્લાકોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા ઈસ્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૧ ઉપર સંપર્ક કરી શકે છે.

એચસીપીપ્લાસ્ટિન બ્લકપેક લિમિટેડ વતી, પ્રકાશ પારેખ

તારીખ: ૦૭.૦૯.૨૦૨૪

મેનેજીંગ ડિરેકટર